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St. Galler Gruppenwettkampf Final Jugendliche 2015

Total Jg R1 R2 Total

1 Rufi-Maseltrangen MSV 1 See-Gaster RSV 516 Duft Manuel 1999 88 94 182

Duft Nina 2001 84 85 169

Schuppli Pascal 1999 87 78 165

Gruppentotale 259 257 516

2 Buchs-Räfis SG 1 Werdenberg BSV 515 Kressig Flurin 1999 88 94 182

Senti Stefanie 1999 84 87 171

Schnider Vanessa 2001 86 76 162

Gruppentotale 258 257 515

3 Bütschwil SG 1 Toggenburg RSV 504 Breitenmoser Sandro 1999 90 86 176

Wehrli Ramon 2000 88 86 174

Oberhänsli Philip 2002 70 84 154

Gruppentotale 248 256 504

4 Sennwald SV 1 Werdenberg BSV 501 Tinner Matteo 2001 82 86 168

Müller Sara 1999 81 86 167

Voppichler Stefan 1999 87 79 166

Gruppentotale 250 251 501

5 Wil SG Stadt 1 Fürstenland RSV 493 Hildebrand Tamara 2001 86 88 174

Ruckstuhl Ramon 1999 77 84 161

Ruckstuhl Manuel 2001 78 80 158

Gruppentotale 241 252 493

6 Mols SG 2 Sargans SV 491 Köppel Dominik 1999 84 84 168

Schrepfer Fabian 1999 83 84 167

Schneider Silas 1999 81 75 156

Gruppentotale 248 243 491

7 Weesen SV 1 See-Gaster RSV 485 Hämmerli Rico 2001 90 87 177

Hämmerli Denise 2000 76 83 159

Jolly Lucien 2001 79 70 149

Gruppentotale 245 240 485

8 Rufi-Maseltrangen MSV 2 See-Gaster RSV 472 Hartmann Janic 2000 79 79 158

Riget Robin 1999 84 73 157

Tremp Raphael 2000 74 83 157

Gruppentotale 237 235 472

9 Mols SG 1 Sargans SV 450 Gubser Noah 2000 87 87 174

Stricker Timo 2001 73 66 139

Stricker Diego 2003 74 63 137

Gruppentotale 234 216 450
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St. Galler Gruppenwettkampf Final Jugendliche 2015

Total Jg R1 R2 Total

10 Grabs SV 1 Werdenberg BSV 444 Vetsch Joel 1999 84 78 162

Thomann Stefan 2000 80 80 160

Eggenberger Sandro 2000 58 64 122

Gruppentotale 222 222 444



Seite 1 von 1VereinsWK 3.6.0.27 - www.vereinswk.ch 10.08.2015, 13:37:25

St. Galler Gruppenwettkampf Final Jugendliche 2015

Einzelrangliste 

Rang Name / Vorname Jg Verein Bezirk R1 R2 Total

1 Duft Manuel 1999 Rufi-Maseltrangen MSV See-Gaster RSV 88 94 182

2 Kressig Flurin 1999 Buchs-Räfis SG Werdenberg BSV 88 94 182

3 Hämmerli Rico 2001 Weesen SV See-Gaster RSV 90 87 177

4 Breitenmoser Sandro 1999 Bütschwil SG Toggenburg RSV 90 86 176

5 Hildebrand Tamara 2001 Wil SG Stadt Fürstenland RSV 86 88 174

6 Wehrli Ramon 2000 Bütschwil SG Toggenburg RSV 88 86 174

7 Gubser Noah 2000 Mols SG Sargans SV 87 87 174

8 Senti Stefanie 1999 Buchs-Räfis SG Werdenberg BSV 84 87 171

9 Duft Nina 2001 Rufi-Maseltrangen MSV See-Gaster RSV 84 85 169

10 Tinner Matteo 2001 Sennwald SV Werdenberg BSV 82 86 168

11 Köppel Dominik 1999 Mols SG Sargans SV 84 84 168

12 Müller Sara 1999 Sennwald SV Werdenberg BSV 81 86 167

13 Schrepfer Fabian 1999 Mols SG Sargans SV 83 84 167

14 Voppichler Stefan 1999 Sennwald SV Werdenberg BSV 87 79 166

15 Schuppli Pascal 1999 Rufi-Maseltrangen MSV See-Gaster RSV 87 78 165

16 Schnider Vanessa 2001 Buchs-Räfis SG Werdenberg BSV 86 76 162

17 Vetsch Joel 1999 Grabs SV Werdenberg BSV 84 78 162

18 Ruckstuhl Ramon 1999 Wil SG Stadt Fürstenland RSV 77 84 161

19 Thomann Stefan 2000 Grabs SV Werdenberg BSV 80 80 160

20 Hämmerli Denise 2000 Weesen SV See-Gaster RSV 76 83 159

21 Ruckstuhl Manuel 2001 Wil SG Stadt Fürstenland RSV 78 80 158

22 Hartmann Janic 2000 Rufi-Maseltrangen MSV See-Gaster RSV 79 79 158

23 Riget Robin 1999 Rufi-Maseltrangen MSV See-Gaster RSV 84 73 157

24 Tremp Raphael 2000 Rufi-Maseltrangen MSV See-Gaster RSV 74 83 157

25 Schneider Silas 1999 Mols SG Sargans SV 81 75 156

26 Oberhänsli Philip 2002 Bütschwil SG Toggenburg RSV 70 84 154

27 Jolly Lucien 2001 Weesen SV See-Gaster RSV 79 70 149

28 Stricker Timo 2001 Mols SG Sargans SV 73 66 139

29 Stricker Diego 2003 Mols SG Sargans SV 74 63 137

30 Eggenberger Sandro 2000 Grabs SV Werdenberg BSV 58 64 122
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2015St. Galler Jungschützen-Gruppenmeisterschaft Final

Total Jg R1 R2 Total

1 Mols SG 1 Sargans SV 676 Schena Vanessa 1997 84 93 177

Köppel Nicole 1998 85 88 173

Wyrsch Sandro 1997 81 87 168

Kehrein Arian 1997 76 82 158

Gruppentotale 326 350 676

2 Rufi-Maseltrangen MSV 1 See-Gaster RSV 668 Zimmermann Carmen 1996 92 92 184

Ackermann Patrick 1996 89 77 166

Meier Michael 1996 86 80 166

Zimmermann Ralf 1998 74 78 152

Gruppentotale 341 327 668

3 Wil SG Stadt 1 Fürstenland RSV 659 Tobler Lukas 1996 85 90 175

Raspotnig Michael 1998 82 83 165

Schoch Roman 1997 80 80 160

Seiler Thomas 1997 74 85 159

Gruppentotale 321 338 659

4 Gams SG Tell 1 Werdenberg BSV 654 Kaiser René 1997 92 88 180

Kremmel Sandro 1996 82 91 173

Lenherr Christoph 1997 87 78 165

Kremmel Selina 1996 73 63 136

Gruppentotale 334 320 654

5 Bütschwil SG 1 Toggenburg RSV 652 Kellenberger Sven 1998 92 86 178

Schönenberger Simon 1997 72 89 161

Schönenberger Lukas 1998 82 77 159

Hungerbühler Ivan 1997 74 80 154

Gruppentotale 320 332 652

6 Laad-Nesslau MSV Speer 1 Obertoggenburg BSV 639 Rutz Ivan 1997 81 85 166

Giger Adrian 1997 86 75 161

Forrer Simon 1995 81 77 158

Rutz Thomas 1995 78 76 154

Gruppentotale 326 313 639

7 Walde-St.Gallenkappel SV 1 See-Gaster RSV 637 Trachsel Patrick 1997 85 87 172

Rüegg Matias 1995 78 82 160

Rüegg René 1998 76 80 156

Rüegg Stefan 1996 77 72 149

Gruppentotale 316 321 637
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2015St. Galler Jungschützen-Gruppenmeisterschaft Final

Total Jg R1 R2 Total

8 Sennwald SV 1 Werdenberg BSV 636 Zingg Dominic 1996 80 82 162

Heeb Gian-Luca 1998 84 77 161

Zingg Dario 1998 74 83 157

Voppichler Marc 1997 79 77 156

Gruppentotale 317 319 636

9 Stein SG SV 1 Obertoggenburg BSV 635 Müller Marcel 1996 86 87 173

Bollhalder Markus 1998 83 88 171

Birrer Dominic 1995 74 74 148

Koller Fabian 1996 71 72 143

Gruppentotale 314 321 635

10 Wittenbach SG 1 St. Gallen RSV 627 Lanter Nico 1995 88 86 174

Schnider Michaela 1996 81 86 167

Feierabend Jonas 1997 82 67 149

Gschwend Mirco 1997 72 65 137

Gruppentotale 323 304 627

11 St. Fiden Sport 1 St. Gallen RSV 626 Bannwart Moritz 1996 89 93 182

Peter Jay-Alexander 1996 78 86 164

Rechsteiner Fabio 1998 71 71 142

Zellweger Mariano 1996 67 71 138

Gruppentotale 305 321 626

12 Wildhaus MSV 1 Obertoggenburg BSV 626 Wildi Ramon 1998 85 83 168

Grob Beda 1997 82 85 167

Näf Robin 1996 84 78 162

Götte Marco 1998 61 68 129

Gruppentotale 312 314 626

13 Mühlrüti MSV 1 Toggenburg RSV 612 Breitenmoser Daniel 1998 84 77 161

Meile Emanuel 1996 77 77 154

Widmer Martin 1996 80 70 150

Senn Benjamin 1998 70 77 147

Gruppentotale 311 301 612

14 Neckertal Sport 1 Toggenburg RSV 605 Schweizer Michael 1995 80 80 160

Rutz Martin 1997 76 81 157

Alder Patrik 1995 76 75 151

Brunner Daniel 1997 83 54 137

Gruppentotale 315 290 605
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2015St. Galler Jungschützen-Gruppenmeisterschaft Final

Total Jg R1 R2 Total

15 Wiesen MSV 1 Toggenburg RSV 585 Brändle Pascal 1996 89 72 161

Breitenmoser Reto 1998 74 70 144

Bürge Andreas 1998 64 78 142

Bollhalder Nico 1997 67 71 138

Gruppentotale 294 291 585

16 Eggersriet-Grub SV 1 St. Gallen RSV 573 Göldi Roman 1997 84 78 162

Egger Remo 1998 88 73 161

Frener Christian 1996 81 56 137

Capaul Livio 1997 52 61 113

Gruppentotale 305 268 573

17 Mols SG 2 Sargans SV 568 Schena Rebecca 1995 79 66 145

Zanchi Gian-Luca 1998 85 59 144

Mettler Micha 1998 77 63 140

Vetsch Andrea 1998 70 69 139

Gruppentotale 311 257 568

18 Valens MSV 1 Sargans SV 521 Guntli Michael 1997 78 73 151

Kühne Lukas 1997 73 77 150

Sprecher Michael 1996 71 73 144

Kohler Simon 1998 56 20 76

Gruppentotale 278 243 521

19 Stein SG SV 2 Obertoggenburg BSV 500 Bösch Jonas 1997 77 62 139

Koller Roman 1997 65 68 133

Bischof Anita 1998 52 72 124

Scherrer Silvan 1998 56 48 104

Gruppentotale 250 250 500
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2015

Einzelrangliste 

St. Galler Jungschützen-Gruppenmeisterschaft Final

Rang Name / Vorname Jg Verein Bezirk R1 R2 Total

1 Zimmermann Carmen 1996 Rufi-Maseltrangen MSV See-Gaster RSV 92 92 184

2 Bannwart Moritz 1996 St. Fiden Sport St. Gallen RSV 89 93 182

3 Kaiser René 1997 Gams SG Tell Werdenberg BSV 92 88 180

4 Kellenberger Sven 1998 Bütschwil SG Toggenburg RSV 92 86 178

5 Schena Vanessa 1997 Mols SG Sargans SV 84 93 177

6 Tobler Lukas 1996 Wil SG Stadt Fürstenland RSV 85 90 175

7 Lanter Nico 1995 Wittenbach SG St. Gallen RSV 88 86 174

8 Kremmel Sandro 1996 Gams SG Tell Werdenberg BSV 82 91 173

9 Köppel Nicole 1998 Mols SG Sargans SV 85 88 173

10 Müller Marcel 1996 Stein SG SV Obertoggenburg BSV 86 87 173

11 Trachsel Patrick 1997 Walde-St.Gallenkappel SV See-Gaster RSV 85 87 172

12 Bollhalder Markus 1998 Stein SG SV Obertoggenburg BSV 83 88 171

13 Wyrsch Sandro 1997 Mols SG Sargans SV 81 87 168

14 Wildi Ramon 1998 Wildhaus MSV Obertoggenburg BSV 85 83 168

15 Schnider Michaela 1996 Wittenbach SG St. Gallen RSV 81 86 167

16 Grob Beda 1997 Wildhaus MSV Obertoggenburg BSV 82 85 167

17 Ackermann Patrick 1996 Rufi-Maseltrangen MSV See-Gaster RSV 89 77 166

18 Meier Michael 1996 Rufi-Maseltrangen MSV See-Gaster RSV 86 80 166

19 Rutz Ivan 1997 Laad-Nesslau MSV Speer Obertoggenburg BSV 81 85 166

20 Lenherr Christoph 1997 Gams SG Tell Werdenberg BSV 87 78 165

21 Raspotnig Michael 1998 Wil SG Stadt Fürstenland RSV 82 83 165

22 Peter Jay-Alexander 1996 St. Fiden Sport St. Gallen RSV 78 86 164

23 Göldi Roman 1997 Eggersriet-Grub SV St. Gallen RSV 84 78 162

24 Näf Robin 1996 Wildhaus MSV Obertoggenburg BSV 84 78 162

25 Zingg Dominic 1996 Sennwald SV Werdenberg BSV 80 82 162

26 Schönenberger Simon 1997 Bütschwil SG Toggenburg RSV 72 89 161

27 Brändle Pascal 1996 Wiesen MSV Toggenburg RSV 89 72 161

28 Egger Remo 1998 Eggersriet-Grub SV St. Gallen RSV 88 73 161

29 Giger Adrian 1997 Laad-Nesslau MSV Speer Obertoggenburg BSV 86 75 161

30 Heeb Gian-Luca 1998 Sennwald SV Werdenberg BSV 84 77 161

31 Breitenmoser Daniel 1998 Mühlrüti MSV Toggenburg RSV 84 77 161

32 Rüegg Matias 1995 Walde-St.Gallenkappel SV See-Gaster RSV 78 82 160

33 Schoch Roman 1997 Wil SG Stadt Fürstenland RSV 80 80 160

34 Schweizer Michael 1995 Neckertal Sport Toggenburg RSV 80 80 160

35 Seiler Thomas 1997 Wil SG Stadt Fürstenland RSV 74 85 159

36 Schönenberger Lukas 1998 Bütschwil SG Toggenburg RSV 82 77 159

37 Kehrein Arian 1997 Mols SG Sargans SV 76 82 158

38 Forrer Simon 1995 Laad-Nesslau MSV Speer Obertoggenburg BSV 81 77 158

39 Zingg Dario 1998 Sennwald SV Werdenberg BSV 74 83 157

40 Rutz Martin 1997 Neckertal Sport Toggenburg RSV 76 81 157

41 Rüegg René 1998 Walde-St.Gallenkappel SV See-Gaster RSV 76 80 156
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2015

Einzelrangliste 

St. Galler Jungschützen-Gruppenmeisterschaft Final

Rang Name / Vorname Jg Verein Bezirk R1 R2 Total

42 Voppichler Marc 1997 Sennwald SV Werdenberg BSV 79 77 156

43 Hungerbühler Ivan 1997 Bütschwil SG Toggenburg RSV 74 80 154

44 Rutz Thomas 1995 Laad-Nesslau MSV Speer Obertoggenburg BSV 78 76 154

45 Meile Emanuel 1996 Mühlrüti MSV Toggenburg RSV 77 77 154

46 Zimmermann Ralf 1998 Rufi-Maseltrangen MSV See-Gaster RSV 74 78 152

47 Guntli Michael 1997 Valens MSV Sargans SV 78 73 151

48 Alder Patrik 1995 Neckertal Sport Toggenburg RSV 76 75 151

49 Widmer Martin 1996 Mühlrüti MSV Toggenburg RSV 80 70 150

50 Kühne Lukas 1997 Valens MSV Sargans SV 73 77 150

51 Feierabend Jonas 1997 Wittenbach SG St. Gallen RSV 82 67 149

52 Rüegg Stefan 1996 Walde-St.Gallenkappel SV See-Gaster RSV 77 72 149

53 Birrer Dominic 1995 Stein SG SV Obertoggenburg BSV 74 74 148

54 Senn Benjamin 1998 Mühlrüti MSV Toggenburg RSV 70 77 147

55 Schena Rebecca 1995 Mols SG Sargans SV 79 66 145

56 Zanchi Gian-Luca 1998 Mols SG Sargans SV 85 59 144

57 Breitenmoser Reto 1998 Wiesen MSV Toggenburg RSV 74 70 144

58 Sprecher Michael 1996 Valens MSV Sargans SV 71 73 144

59 Koller Fabian 1996 Stein SG SV Obertoggenburg BSV 71 72 143

60 Bürge Andreas 1998 Wiesen MSV Toggenburg RSV 64 78 142

61 Rechsteiner Fabio 1998 St. Fiden Sport St. Gallen RSV 71 71 142

62 Mettler Micha 1998 Mols SG Sargans SV 77 63 140

63 Bösch Jonas 1997 Stein SG SV Obertoggenburg BSV 77 62 139

64 Vetsch Andrea 1998 Mols SG Sargans SV 70 69 139

65 Bollhalder Nico 1997 Wiesen MSV Toggenburg RSV 67 71 138

66 Zellweger Mariano 1996 St. Fiden Sport St. Gallen RSV 67 71 138

67 Brunner Daniel 1997 Neckertal Sport Toggenburg RSV 83 54 137

68 Frener Christian 1996 Eggersriet-Grub SV St. Gallen RSV 81 56 137

69 Gschwend Mirco 1997 Wittenbach SG St. Gallen RSV 72 65 137

70 Kremmel Selina 1996 Gams SG Tell Werdenberg BSV 73 63 136

71 Koller Roman 1997 Stein SG SV Obertoggenburg BSV 65 68 133

72 Götte Marco 1998 Wildhaus MSV Obertoggenburg BSV 61 68 129

73 Bischof Anita 1998 Stein SG SV Obertoggenburg BSV 52 72 124

74 Capaul Livio 1997 Eggersriet-Grub SV St. Gallen RSV 52 61 113

75 Scherrer Silvan 1998 Stein SG SV Obertoggenburg BSV 56 48 104

76 Kohler Simon 1998 Valens MSV Sargans SV 56 20 76
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